
Nº 185, quarta-feira, 24 de setembro de 2003 111 3 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA 
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID729900-0> AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA No- 1/2003

A Comissão Permanente de Licitações torna público que fará
licitação na modalidade de Concorrência Pública, para adaptação de
espaço físico para funcionamento de sala de sessões, do tipo menor
preço, estando a reunião de recebimento dos envelopes e abertura da
documentação prevista para às 10 horas do dia 24 de outubro de
2003. O Edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar, no horário de 12
às 18 horas, em dias úteis, ao custo de R$ 9,90(nove reais e noventa
centavos), ou gratuitamente, por meio do endereço www.tst.gov.br.
Qualquer informação adicional poderá ser obtida no Tribunal, no
endereço e horário supra citado, bem como por intermédio do fax
(061) 3625061, ou correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

Brasília, 23 de setembro de 2003
A COMISSÃO

(Of. El. no- 266/2003)

<!ID729200-0> RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS No- 4/2003

A CPL/TST vem a público divulgar o resultado do jul-
gamento da fase de habilitação da licitação em epígrafe, para subs-
tituição do quadro geral de distribuição de energia elétrica do edifício
Sede do TST, com a inabilitação das empresas: CONSTRUTORA E
INCORPORADORA CONCRETIZA LTDA., ENGEMAXI ENGE-
NHARIA LTDA. e ENGEREDE ENGENHARIA E REPRESENTA-
ÇÃO LTDA. As demais empresas foram declaradas habilitadas. A ata
encontra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN,
Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 23 de setembro de 2003
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

(Of. El. no- 265/2003)




